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LITTERATURBEVAKNING

Avsikten med avsnittet är att ge en översikt över ny litteratur som kan vara av intres-
se ur såväl ett nationellt som ett internationellt perspektiv. Litteratur kan skickas till 
Sebastian Moll, Handelshögskolan, Karlstads universitet, Universitetsgatan 2, 651 88 
Karlstad.

Bork, Reinhard, van Zwieten, Kristin, (red.) 
COMMENTARY ON THE EUROPEAN INSOLVENCY 
REGULATION
Oxford University Press 2016, 1008 sidor

Verket är en detaljerad kommentar till EU:s insolvensförordning. Varje artikel 
behandlas för sig. Innan införandet av de reviderade reglerna som ska införas 
2017 erbjuds här detaljerade analyser. Författarna kommer från flera europeiska 
länder och ger en internationell utblick.

Calnan, Richard
PROPRIETARY RIGHTS AND INSOLVENCY
Oxford University Press 2016, 496 sidor

Det specialiserade men viktiga ämnet äganderätt och insolvens belyses i denna 
bok. Äganderättens natur och dess historia utgör den teoretiska grunden i den 
detaljerade analysen där rättsfall från olika commonwealth-jurisdiktioner be-
handlas.

Faber, Dennis, Vermunt, Niels, Kilborn, Jason, Richter, Tomáš, Tirado, 
Ignacio, (red.)
RANKING AND PRIORITY OF CREDITORS
Oxford University Press 2016, 688 sidor

Ranking and Priority of Creditors beskrivs av förlaget som det mest detaljerade 
komparativa verket i ämnet där borgenärers inbördes prioritering presenteras land 
för land. I bidragen diskuteras befintlig insolvenslagstiftning och praxis i ett antal 
jurisdiktioner vilket öppnar upp för möjligheten att finns best practices. Förfat-
tarna består av en grupp ledande  internationella forskare och praktiker inom 
obeståndsrätt.
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FAR
FAR INSOLVENSVOLYMEN 2016
FAR Akademi 2016, 782 sidor

Insolvensvolymen samlar de centrala regelverken som aktualiseras när någon 
inte betalar sina skulder, såväl svenska lagar, förordningar och föreskrifter som 
EU-regler. Boken lämpar sig för alla som arbetar med eller studerar konkurs, 
företagsrekonstruktion och indrivning m.m.

Hellner, Jan, Hager, Richard, H. Persson, Annina
SPECIELL AVTALSRÄTT II: KONTRAKTSRÄTT –  
HÄFTE 2 – ALLMÄNNA ÄMNEN
6:e upplagan, Wolters Kluwer 2016, 298 sidor

Bland annat med utgångspunkt i köplagen behandlas i denna bok den speciella 
avtalsrättens allmänna frågor. Frågeställningarna är gemensamma för den spe-
ciella avtalsrättens avtalstyper: köp av lös egendom, köp av fast egendom, arbete 
på annans egendom, entreprenad, fraktavtal, hyra av lös egendom, immateriella 
tjänster, benefika avtal samt hyra av lokal.

Boken är uppdelad i två häften. Det första häftet omfattar de nämnda avtalsty-
perna förutom köp av lös egendom. Detta andra häfte utgör delvis en samman-
fattning av resultatet av innehållet i det första häftet från mera allmänna syn-
punkter och delvis en behandling av de allmänna frågorna. Ämnen som inverkan 
av parts insolvens på kontraktsförhållanden förekommer däremot uteslutande i 
det andra häftet. Häfte ett kan läsas för sig medan detta andra häfte med sina 
talrika hänvisningar till det första inte avsett att läsas fristående.

Ho, Look Chan
CROSS-BORDER INSOLVENCY
4:e upplagan, Sweet & Maxwell 2016

I denna bok behandlas gränsöverskridande insolvensförfaranden med fokus in-
riktat på lagvalsregler och de konflikter som kan uppstå. Författaren analyserar 
hela fältet av gränsöverskridande insolvensförfaranden utifrån tre perspektiv:
 - Behörighet att inleda ett insolvensförfarande,
 - erkännande och verkställighet av utländska insolvensförfaranden, samt
 - lagval.
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Möller, Mikael
INSOLVENSRÄTTSLIG UTLÅTANDEN – ETT URVAL FRÅN 
ÅREN 1989-2015
Wolters Kluwer 2016, 696 sidor

Boken innehåller ett urval av rättsutlåtanden som författaren har skrivit efter för-
frågningar från praktiker i anslutning till konkreta fall på det insolvensrättsliga 
området. I alfabetisk ordning presenteras 25 sammanhållna ämnesteman med 
början i Abandonering och avslutning i Återvinning i konkurs.

Boken är avsedd att utgöra ett levande och allsidigt komplement till den övriga 
litteraturen på området. Den riktar sig främst till praktiskt verksamma jurister 
men bör även vara av rättsvetenskapligt intresse. Vid universiteten kan innehållet 
även användas som en form av case-bok.

Zetterström, Stefan
SAKRÄTTENS FYRA HUVUDFALL
4:e upplagan, Iustus 2016, 182 sidor

Sakrättens fyra huvudfall behandlar frågor om godtrosförvärv, dubbeldisposi-
tioner, borgenärsskydd till utlämnad egendom samt borgenärsskydd till förvär-
vad egendom. Kort och gott, en bok om allmän sakrätt avseende lös egendom. 
Den tänka målgruppen är främst studenter, men även praktiker kan ha nytta av 
framställningen. Boken tar inte endast upp teoretiska frågeställningar, utan även 
författarens praktiska erfarenheter från handläggning av konkursfrågor vid såväl 
tingsrätt som advokatbyrå.

Sebastian Moll
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